

Årsredovisning
för
Swemac Vision AB
556775-9401

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sjögren, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Swemac Vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Swemac Vision AB är ett helägt dotterbolag till Swemac Innovation AB, org.nr 556672-2244, med säte i Linköping.

Swemac Vision AB bedriver försäljning, installation och service av produkter inom bilddiagnostik i Sverige samt i Danmark och Norge via helägda dotterbolagen Swemac Vision ApS och Swemac Vision AS.

Swemac Vision AB har sitt säte i Linköping.

Sammanfattning av året

Bolaget har under året nått en historiskt sett hög försäljningsnivå, om än ej lika hög som året innan. Det har fortsatt varit vissa utmaningar med ledtid i leveranser kopplat till oroligheter runt om i världen.

Utsikter för 2025

Utvecklingen för bolaget bedöms fortsatt god med ökade serviceintäkter kopplat till den installerade basen och en bra orderstock av nya installationer.

Riskhantering och kvalitet

Bolaget är certifierat enligt ISO 13485. Bolagets produkter och tjänster håller en hög kvalitet med mycket låg reklamationsfrekvens. De finansiella riskerna för bolaget bedöms som små.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser efter räkenskapsårets slut som bedöms ha väsentlig påverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	79 981	83 688	51 819	36 255	39 711
Resultat efter finansiella poster	11 172	11 186	2 663	1 298	4 158
Soliditet (%)	30,1	13,1	18,8	37,1	31,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 836 217	-1 121 430	6 814 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 121 430	1 121 430	0
Årets resultat			5 017 180	5 017 180
Belopp vid årets utgång	100 000	6 714 787	5 017 180	11 831 967

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 714 787
årets vinst	5 017 180
	11 731 967
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 731 967
	11 731 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		79 980 598	83 688 465
Övriga rörelseintäkter		359 866	1 749 621
		80 340 464	85 438 086
Rörelsens kostnader			
Direkta varor och tjänster		-46 145 124	-51 641 446
Övriga externa kostnader		-15 007 284	-12 650 980
Personalkostnader	2	-10 655 070	-8 784 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-603 981	-561 135
Övriga rörelsekostnader		-2 178 956	-519 736
Summa rörelsens kostnader		-74 590 415	-74 157 301
Rörelseresultat		5 750 049	11 280 785
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	5 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	740 468	561 398
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-318 661	-656 259
Summa resultat från finansiella poster		5 421 807	-94 861
Resultat efter finansiella poster		11 171 856	11 185 924
Bokslutsdispositioner	6	-6 154 676	-12 307 354
Resultat före skatt		5 017 180	-1 121 430
Årets resultat		5 017 180	-1 121 430

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	7	2 499 448	1 265 567
		2 499 448	1 265 567
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	117 400	117 400
		117 400	117 400
Summa anläggningstillgångar		2 616 848	1 382 967
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 905 809	11 839 371
Förskott till leverantörer		0	528 435
		12 905 809	12 367 806
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 362 758	16 965 308
Fordringar hos koncernföretag		399 602	326 626
Aktuella skattefordringar		796 103	796 103
Övriga fordringar		16	8 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 040 753	2 039 275
		17 599 232	20 135 428
<i>Kassa och bank</i>		6 191 360	18 355 212
Summa omsättningstillgångar		36 696 401	50 858 446
SUMMA TILLGÅNGAR		39 313 249	52 241 413

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		6 714 787	7 836 217
Årets resultat		5 017 180	-1 121 430
		11 731 967	6 714 787
Summa eget kapital		11 831 967	6 814 787
Obeskattade reserver	10	0	37 986
Avsättningar			
Övriga avsättningar		1 768 750	1 722 916
Summa avsättningar		1 768 750	1 722 916
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 280 000	223 320
Leverantörsskulder		8 579 392	13 806 483
Skulder till koncernföretag		1 321 947	5 050 000
Övriga skulder		3 057 274	8 757 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 473 919	15 828 627
Summa kortfristiga skulder		25 712 532	43 665 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 313 249	52 241 413

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och inventarier	5 år
Bilar	3 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget Swemac Innovation AB, organisationsnummer 556672-2244 med säte i Linköping upprättar koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	5 000 000	0
	5 000 000	0

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	313 052	135 418
Övriga ränteintäkter	110 534	15 861
Kursdifferenser	316 882	410 119
	740 468	561 398

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-242 347	-113 508
Övriga räntekostnader	-1 522	-849
Kursdifferenser	-74 792	-541 902
	-318 661	-656 259

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 060 000
Förändring av överavskrivningar	37 986	0
Lämnade koncernbidrag	-6 192 662	-13 367 354
	-6 154 676	-12 307 354

Not 7 Maskiner och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 370 216	3 280 554
Inköp	2 271 669	145 662
Försäljningar/utrangeringar	-960 454	-56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 681 431	3 370 216
Ingående avskrivningar	-2 104 649	-1 572 448
Försäljningar/utrangeringar	526 647	28 934
Årets avskrivningar	-603 981	-561 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 181 983	-2 104 649
Utgående redovisat värde	2 499 448	1 265 567

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 400	54 948
Inköp	0	62 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 400	117 400
Utgående redovisat värde	117 400	117 400

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Swemac Vision AS	100	100	54 948
Swemac Vision ApS	100	100	62 452
			117 400

	Org.nr	Säte
Swemac Vision AS	921339526	Oslo, Norge
Swemac Vision ApS	44416883	Roskilde, Danmark

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	37 986
	0	37 986

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelser	1 138 909	756 790
Borgenstörbindelse till förmån för koncernbolag	2 150 000	0
	3 288 909	756 790

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 150 000	2 150 000
	2 150 000	2 150 000

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser efter räkenskapsårets slut som bedöms ha väsentlig påverkan på bolagets verksamhet.

Linköping

Linköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Martin Sjögren
Martin Sjögren
Verkställande direktör
2025-06-25

Henrik Hansson
Henrik Hansson

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

KPMG AB

John Johansson
John Johansson
Auktoriserad revisor



Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Swemac Innovation AB, koncernmoder med säte i Linköping, utvecklar och framställer ortopediska implantat och småledsproteser. Produkterna säljs antingen direkt eller via dotterbolag och externa distributörer och vi är idag representerade på cirka 40 marknader. Inom koncernen finns även en betydande distributionsverksamhet av externa varumärken inom ortopediska implantat, proteser, och försäljning, service och installation av bilddiagnostisk utrustning.

Koncernens egna säljbolag finns i Sverige, Danmark, Norge och Japan. Produktutveckling sker i moderbolaget samt i det tyska dotterbolaget Swemac Innovation GmbH.

Sammanfattning av året

Under 2024 har koncernen i stort uppnått målsättningen för verksamheten. Betydande och långsiktiga satsningar har fortsatt genomförts inom kliniska studier, regulatoriska regelverk, produktutveckling och produktlanseringar. Vi ser att dessa insatser börjar löna sig och att vi kommer se fortsatta resultatförbättringar de kommande åren. De största händelserna under året är:

- Vi förbättrade rörelseresultatet med 24,5 MSEK.
- Försäljningen av vår handledsprotes, Motec, ökade med 38%.

Åtgärder för att minska kostnader och genomföra prishöjningar har fortsatt under 2024 och haft en positiv inverkan på resultatet.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser, med direkta konsekvenser för bolagets verksamhet, har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Utsikter för 2025

Omsättningen för året 2025 förväntas öka jämfört med 2024.

Rörelseresultatet för 2025 förväntas vara positivt, även om vi fortsätter att investera i produktlanseringar, kliniska studier och organisation. Vi ser fortsatta utmaningar kring våra främsta försäljningsvalutor, SEK och JPY, som får stor påverkan på vårt resultat beroende på utveckling.

Riskhantering och kvalitet

I samband med uppbyggnad av egen verksamhet i Japan har moderbolaget kundfordringar till japanska dotterbolaget med längre betalningstid än övriga kunder. En betydande del av våra inköpsvolymerna sker i EUR eller USD, medan en stor del av vår försäljning genomförs i SEK eller JPY. Detta kan vid valutafluktuationer ha en väsentlig inverkan på marginal och lönsamhet.

Under 2024 har vi omställt en del av bolagets försäljning från SEK till EUR för att uppnå en bättre naturlig balans i valutaexponeringen. Bolagets produkter kännetecknas av hög kvalitet och mycket låg reklamationsfrekvens. Företaget är certifierat enligt ISO 13485 och innehar EC-certifikat enligt MDR.

Forskning och utveckling

Bolagets forskning och utveckling fokuserar både på befintliga och nya produktsystem. Cirka 8 % av våra anställda arbetar inom denna organisation.

Hållbarhetsupplysningar

Swemac Innovation AB bedriver systematiskt arbetsmiljöarbete och en miljömanual som uppfyller tillämpliga delar av ISO 14001:2015. Miljöarbetet är en integrerad del av bolagets kvalitetssystem, ISO 13485.

Under 2024 har bolaget fortsatt med ett mer omfattande hållbarhetsarbete (ESG), med bland annat utveckling av intressentkartläggningen, riskanalys och väsentlighetsanalys.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	302 938	300 266	243 698	191 252	220 949
Resultat efter finansiella poster	5 922	-19 667	-14 887	-18 344	31 526
Antal anställda	96	101	97	76	64
Soliditet (%)	56,1	59,1	68,9	79,3	69,8
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 274	101 781	92 864	70 053	71 304
Resultat efter finansiella poster	-36 878	-39 649	-5 936	-7 124	10 531
Antal anställda	21	23	20	16	16
Soliditet (%)	68,4	76,2	91,0	91,0	80,9

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Innehav utan best. inflytande	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	122	113 042	53 046	3 337	169 547
Nyemission	0	291			291
Omräkningsdifferens			508	132	640
Utdelning				-3 240	-3 240
Årets resultat			-8 477	7 884	-593
Belopp vid årets utgång	122	113 333	45 077	8 113	166 645

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	122	20	11 339	113 042	72 608	-21 079	176 052
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-21 079	21 079	0
Nyemission	0			291			291
Förändring fond för utv.utgifter			-2 194		2 194		0
Årets resultat						-22 888	-22 888
Belopp vid årets utgång	122	20	9 145	113 333	53 723	-22 888	153 455

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	113 332 624
balanserad vinst	53 723 241
årets förlust	-22 888 055
	144 167 810

disponeras så att i ny räkning överföres	144 167 810
	144 167 810

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		302 938	300 266
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 341
Övriga rörelseintäkter		12 064	3 436
	2	315 002	305 043
Rörelsens kostnader			
Direkta varor och tjänster		-130 853	-133 284
Övriga externa kostnader	3, 4	-57 877	-63 587
Personalkostnader	5	-102 988	-103 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 685	-10 132
Övriga rörelsekostnader		-5 295	-10 769
Summa rörelsens kostnader		-306 698	-321 241
Rörelseresultat		8 304	-16 198
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	3 702	1 313
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-6 084	-4 782
Summa resultat från finansiella poster		-2 382	-3 469
Resultat efter finansiella poster		5 922	-19 667
Resultat före skatt		5 922	-19 667
Skatt på årets resultat	8	-6 515	-1 993
Årets resultat		-593	-21 660
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-8 477	-24 920
Hänförligt till innchav utan bestämmande inflytande		7 884	3 260

2025082106116



Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent	9	532	562
Programvaror	10	847	1 455
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	6 227	9 503
Pågående utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	25 914	20 906
		33 520	32 426

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	13	30 364	33 969
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	71	71
		30 435	34 040

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	15	5 892	7 053
Andra långfristiga fordringar	16	1 542	1 705
		7 434	8 758

Summa anläggningstillgångar 71 389 75 224

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		137 671	121 555
Förskott till leverantörer		146	1 196
		137 817	122 751

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		44 681	44 085
Aktuella skattefordringar		3 395	3 340
Övriga fordringar		5 724	1 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	5 957	3 805
		59 757	53 222

Kassa och bank 28 107 35 532

Summa omsättningstillgångar 225 681 211 505

SUMMA TILLGÅNGAR 297 070 286 729



**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital		122	122
Övrigt tillskjutet kapital		113 333	113 042
Annat eget kapital inklusive årets resultat		45 077	53 046
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		158 532	166 210

Innehav utan bestämmande inflytande		8 113	3 337
-------------------------------------	--	-------	-------

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		8 113	3 337
---	--	--------------	--------------

Summa eget kapital		166 645	169 547
---------------------------	--	----------------	----------------

Avsättningar

Övriga avsättningar	18	1 769	1 723
Summa avsättningar		1 769	1 723

Långfristiga skulder

	19, 20		
Skulder till kreditinstitut		4 167	7 500
Övriga skulder		508	237
Summa långfristiga skulder		4 675	7 737

Kortfristiga skulder

	20		
Checkräkningskredit	21	29 643	15 472
Skulder till kreditinstitut		3 333	2 500
Förskott från kunder		2 280	223
Leverantörsskulder		41 793	37 415
Aktuella skatteskulder		3 286	1 297
Övriga skulder		19 178	22 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	24 468	27 954
Summa kortfristiga skulder		123 981	107 722

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 070	286 729
---------------------------------------	--	----------------	----------------



**Koncernens
Kassaflödesanalys**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		8 304	-16 198
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	9 910	11 631
Erhållen ränta		362	271
Erlagd ränta		-2 431	-1 509
Betald skatt		-3 399	-5 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		12 746	-11 027
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-15 066	-5 466
Förändring av rörelsefordringar		-6 480	16 396
Förändring av rörelseskulder		-439	4 638
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 239	4 541
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 008	-11 823
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 485	-15 846
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 423	211
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-19	0
Avyttring/amortering av finansiella anläggningstillgångar		153	64
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 936	-27 394
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		291	0
Upptagna lån		0	10 045
Amortering av lån		-2 531	0
Förändring checkräkningskredit		14 171	15 472
Utbetald utdelning till innehav utan bestämmande inflytande		-3 240	-3 967
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		8 691	21 550
Årets kassaflöde		-7 484	-1 303
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		35 532	36 818
Kursdifferens i likvida medel		59	17
Likvida medel vid årets slut		28 107	35 532

2025082106119



**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		69 274	101 781
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 341
Övriga rörelseintäkter		443	526
	2	69 717	103 648
Rörelsens kostnader			
Direkta varor och tjänster		-40 610	-69 585
Övriga externa kostnader	3, 4	-27 849	-33 716
Personalkostnader	5	-30 032	-28 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 732	-4 311
Övriga rörelsekostnader		-765	-3 683
Summa rörelsens kostnader		-102 988	-139 712
Rörelseresultat	24	-33 271	-36 064
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	25	-1 071	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	3 113	349
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-5 649	-3 934
Summa resultat från finansiella poster		-3 607	-3 585
Resultat efter finansiella poster		-36 878	-39 649
Bokslutsdispositioner	26	13 990	18 570
Resultat före skatt		-22 888	-21 079
Skatt på årets resultat	8	0	0
Årets resultat		-22 888	-21 079

2025082106120



**Moderbolagets
Balansräkning**
Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent	9	532	562
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	6 217	9 479
Pågående utvecklingsarbeten och liknande arbeten	12	25 914	20 906
		32 663	30 947

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	13	1 309	2 211
		1 309	2 211

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	27, 28	47 653	48 264
Fordringar hos koncernföretag	29	17 890	19 787
		65 543	68 051

Summa anläggningstillgångar 99 515 101 209

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		11 071	14 923
Förskott till leverantörer		130	640
		11 201	15 563

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		111 578	112 801
Aktuella skattefordringar		688	667
Övriga fordringar		787	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	627	797
		113 680	114 288

Kassa och bank 35 10

Summa omsättningstillgångar 124 916 129 861

SUMMA TILLGÅNGAR 224 431 231 070

2025082106121



**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

30, 31

Bundet eget kapital

Aktiekapital

122

122

Reservfond

20

20

Fond för utvecklingsutgifter

9 145

11 339

9 287

11 481

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

113 333

113 042

Balanserad vinst

53 723

72 608

Årets resultat

-22 888

-21 079

144 168

164 571

Summa eget kapital

153 455

176 052

Långfristiga skulder

19, 20

Skulder till kreditinstitut

4 167

7 500

Summa långfristiga skulder

4 167

7 500

Kortfristiga skulder

20

Checkräkningskredit

21

29 643

15 472

Skulder till kreditinstitut

3 333

2 500

Leverantörsskulder

14 102

14 175

Skulder till koncernföretag

9 437

4 065

Övriga skulder

2 010

4 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22

8 284

6 981

Summa kortfristiga skulder

66 809

47 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

224 431

231 070

2025082106122



Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-33 271	-36 063
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	3 595	4 311
Erhållen ränta		18	1
Erlagd ränta		-2 249	-1 433
Betald skatt		-21	-777
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-31 928	-33 961
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		4 362	12 387
Förändring av rörelsefordringar		15 023	-17 681
Förändring av rörelseskulder		3 957	23 426
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 586	-15 829
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-5 008	-11 794
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-31	-76
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		631	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-226	-212
Avyttringar/amorteringar av finansiella anläggningstillgångar		1 317	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 317	-12 082
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		291	0
Upptagna lån		0	10 000
Amortering av lån		-2 500	0
Förändring checkräkningskredit		14 171	15 472
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		11 962	25 472
Årets kassaflöde		59	-2 439
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		10	2 302
Kursdifferens i likvida medel		-34	147
Likvida medel vid årets slut		35	10

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Realiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag

Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Koncernen har som redovisningsprincip att aktivera utvecklingskostnader i samband med framtagningen av nya produkter samt förnyelse av dessa. Utgifter för forskning kostnadsförs och aktiveras därför inte.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande avskrivningstider tillämpas:

Patent	20 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Programvaror	5 år
Maskiner och inventarier	3-5 år
Instrument	5-10 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Moderföretaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I koncernen finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas i moderföretaget som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till följande:

Värdering av aktier i dotterbolag

Moderbolaget gör vid bokslutsdagen en bedömning av om bokfört värde på aktier i dotterbolag över- eller understiger återvinningsvärdet för respektive dotterbolag. Om återvinningsvärdet understiger det bokförda värdet sker en nedskrivning till återvinningsvärdet.

Inkurans i varulager

Inkurans i varulager bedöms utifrån lageromsättning av respektive produkt samt baserat på sterildatum och därutöver om det finns ytterligare anledningar till att värdet behöver skrivas ned.

Not 2 Omsättningens fördelning

Koncernen

	2024	2023
Varuförsäljning	302 938	300 266
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 341
Övriga intäkter	12 064	3 436
	315 002	305 043

Moderbolaget

	2024	2023
Varuförsäljning	61 801	94 182
Royaltysättning	1 628	1 342
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 341
Övriga intäkter	6 288	6 783
	69 717	103 648

Not 3 Arvode till revisorer

Koncernen

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	454	627
Övriga tjänster	126	125
	580	752
Övriga		
Revisionsuppdrag	356	261
Skatterådgivning	0	111
Övriga tjänster	147	151
	503	523

Moderbolaget

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	324	372
Övriga tjänster	26	65
	350	437

Not 4 Leasing, leasagaren Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 226 kronor (6 382 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	7 168	5 601
Senare än ett år men inom fem år	7 481	5 040
Senare än fem år	481	278
	15 130	10 919

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 370 tkr (1 492 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	1 411	1 280
Senare än ett år men inom fem år	976	702
Senare än fem år	0	0
	2 387	1 982

Not 5 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2024		2023	
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	37	(14)	42	(15)
Norge	3	(1)	2	(0)
Danmark	14	(8)	13	(9)
Japan	36	(12)	38	(10)
Tyskland	6	(0)	6	(2)
	96	(35)	101	(36)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	11 950	12 677
Övriga anställda	65 434	64 913
	77 384	77 590

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 206	1 483
Pensionskostnader för övriga anställda	7 256	6 529
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 783	14 646
	23 245	22 658

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	36 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	64 %

Moderbolaget

	2024		2023	
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	21	(10)	23	(11)
	21	(10)	23	(11)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	4 874	4 844
Övriga anställda	15 280	13 918
	20 154	18 762

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 033	1 070
Pensionskostnader för övriga anställda	2 137	1 833
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 116	5 441
	9 286	8 344

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	25 %	36 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	64 %

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Ränteintäkter	362	271
Kursdifferenser	3 340	1 042
	3 702	1 313

Moderbolaget

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	457	133
Övriga ränteintäkter	1	1
Kursdifferenser	2 655	215
	3 113	349

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Räntekostnader	2 431	1 510
Kursdifferenser	3 653	3 272
	6 084	4 782

Moderbolaget

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	339	164
Övriga räntekostnader	2 249	1 433
Kursdifferenser	3 061	2 337
	5 649	3 934

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024		2023	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		-5 333		-3 469
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader		-1 182		1 476
Totalt redovisad skatt		-6 515		-1 993
		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 922		-19 667
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 220	20,60	4 051
Ej avdragsgilla kostnader		-550		-1 198
Ej skattepliktiga intäkter		24		49
Justering avseende skatter tidigare år		0		-203
Effekt av utländsk skattesats		-442		-269
Effekt av ändrad skattesats		0		-15
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-4 327		-4 408
Totalt redovisad skatt		-6 515		-1 993

Moderbolaget

	2024		2023	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt		0		0
Totalt redovisad skatt		0		0
		2024		2023
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-22 888		-21 079
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	4 715	20,60	4 342
Ej avdragsgilla kostnader		-274		-31
Ej skattepliktiga intäkter		0		41
Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisas som tillgång		-4 441		-4 353
Totalt redovisad skatt		0		0

**Not 9 Patent
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 199	988
Omklassificeringar	0	211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 199	1 199
Ingående avskrivningar	-637	-607
Årets avskrivningar	-30	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-667	-637
Utgående redovisat värde	532	562

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	603	392
Omklassificeringar	0	211
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	603	603
Ingående avskrivningar	-41	-11
Årets avskrivningar	-30	-30
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71	-41
Utgående redovisat värde	532	562

**Not 10 Programvaror
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 971	3 315
Valutakursdifferens	-50	-344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 921	2 971
Ingående avskrivningar	-1 516	-1 029
Årets avskrivningar	-584	-633
Valutakursdifferens	26	146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 074	-1 516
Utgående redovisat värde	847	1 455

2025082106134

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 889	20 428
Inköp	0	29
Omklassificeringar	0	4 434
Valutakursdifferenser	10	-2
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 899	24 889
Ingående avskrivningar	-15 386	-11 738
Årets avskrivningar	-3 276	-3 649
Valutakursdifferenser	-10	1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 672	-15 386
Utgående redovisat värde	6 227	9 503

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 347	19 913
Omklassificeringar	0	4 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 347	24 347
Ingående avskrivningar	-14 868	-11 233
Årets avskrivningar	-3 262	-3 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 130	-14 868
Utgående redovisat värde	6 217	9 479

**Not 12 Pågående utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 906	13 757
Under året nedlagda kostnader	5 008	11 794
Omklassificeringar	0	-4 645
Utgående redovisat värde	25 914	20 906
Utgående redovisat värde	25 914	20 906



Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 906	13 757
Under året nedlagda kostnader	5 008	11 794
Omklassificeringar	0	-4 645
Utgående redovisat värde	25 914	20 906
Utgående redovisat värde	25 914	20 906

Not 13 Maskiner och inventarier

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 008	42 882
Inköp	3 485	15 846
Försäljningar/utrangeringar	-1 835	-388
Omklassificeringar	0	-87
Valutakursdifferenser	-331	-3 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 327	55 008
Ingående avskrivningar	-21 039	-16 045
Försäljningar/utrangeringar	908	201
Omklassificeringar	0	87
Årets avskrivningar	-5 795	-5 820
Valutakursdifferenser	-37	538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 963	-21 039
Utgående redovisat värde	30 364	33 969

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 330	8 254
Inköp	31	76
Försäljningar/utrangeringar	-875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 486	8 330
Ingående avskrivningar	-6 119	-5 473
Försäljningar/utrangeringar	381	0
Årets avskrivningar	-439	-646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 177	-6 119
Utgående redovisat värde	1 309	2 211

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71	71
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71	71
Utgående redovisat värde	71	71

Not 15 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

Koncernen

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2024-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Internvinst varulager	5 517	0	5 517
Övriga temporära skillnader	375	0	375
	5 892	0	5 892

2023-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Internvinst varulager	6 318	0	6 318
Obeskattade reserver	0	-8	-8
Övriga temporära skillnader	743	0	743
	7 061	-8	7 053

**Förändring av uppskjuten
skatt**

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Omräknings- differens	Belopp vid årets utgång
Internvinst varulager	6 318	-801		5 517
Obeskattade reserver	-8	8		0
Övriga temporära skillnader	743	-389	21	375
	7 053	-1 182	21	5 892

**Not 16 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 705	1 969
Tillkommande fordringar	19	0
Avgående fordringar	-153	-64
Valutakursdifferenser	-29	-200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 542	1 705
Utgående redovisat värde	1 542	1 705

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Hyror	26	55
Försäkringar	595	537
Upplupna intäkter	1 515	1 693
Övriga poster	3 821	1 520
	5 957	3 805

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Hyror	20	20
Försäkringar	106	204
Övriga poster	501	573
	627	797

**Not 18 Avsättningar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiavsättningar		
Belopp vid årets ingång	1 723	1 158
Årets avsättningar	46	565
	1 769	1 723

**Not 19 Långfristiga skulder
Koncernen**

Ingen del av långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Moderbolaget

Ingen del av långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

**Not 20 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån om 7 500 000 kronor (10 000 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 167	7 500
	4 167	7 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 333	2 500
	3 333	2 500

Moderbolaget

Företagets banklån om 7 500 000 kronor (10 000 000) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 167	7 500
	4 167	7 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 333	2 500
	3 333	2 500

**Not 21 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	20 000

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	20 000

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön, semester- och övertidsersättning	10 267	8 659
Upplupna sociala avgifter	2 038	1 918
Förutbetalda intäkter	975	1 674
Upplupna varukostnader	7 143	13 362
Övriga poster	4 045	2 341
	24 468	27 954

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen lön, semester- och övertidsersättning	5 432	4 825
Upplupna sociala avgifter	1 378	1 277
Övriga poster	1 474	879
	8 284	6 981

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	9 685	10 132
Valutakursdifferenser	675	958
Resultat vid försäljning/utrangering av anläggningstillgångar	-496	-24
Förändring avsättningar	46	565
	9 910	11 631

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	3 732	4 311
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-137	0
	3 595	4 311

**Not 24 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	18,04 %	15,23 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	98,28 %

**Not 25 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Nedskrivningar	-1 071	0
	-1 071	0

**Not 26 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	14 291	18 570
Lämnade koncernbidrag	-301	0
	13 990	18 570

**Not 27 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 264	48 264
Kapitaltillskott	460	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 724	48 264
Årets nedskrivningar	-1 071	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 071	0
Utgående redovisat värde	47 653	48 264

**Not 28 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde 2024-12-31	Bokfört värde 2023-12-31
Swemac Orthopaedics AB	100	100	1 000	32 155	32 155
Eulogic AB	100	100	1 000	300	300
Swemac Education AB	100	100	1 000	500	500
Surg. Mate AB	100	100	1 250	2 200	2 200
Swemac Vision AB	100	100	1 000	6 189	6 189
Hansson Innovation Co Ltd	100	100	100	84	84
Swemac Innovation GmbH	100	100	25 000	6 115	6 115
Swemac Innovation US, Inc	100	100	100 000	110	721

I koncernen ingår även
nedanstående dotterdotterföretag:

-Swemac Orthopaedics AS	100	100	1 000		
-Swemac Orthopaedics ApS	100	100	1 000		
-Swemac Vision AS	100	100	100		
-Swemac Vision ApS	100	100			
-Swemac Osmedics ApS	57	57	165 697		
				47 653	48 264

	Org.nr	Säte
Swemac Orthopaedics AB	556549-4571	Linköping
Eulogic AB	556670-9548	Linköping
Swemac Education AB	556538-1836	Linköping
Surg. Mate AB	556684-2802	Linköping
Swemac Vision AB	556775-9401	Linköping
Hansson Innovation Co Ltd		Tokyo
Swemac Innovation GmbH	291979159	Kiel
Swemac Innovation US, Inc	88-3261865	Wilmington, USA

I koncernen ingår även
nedanstående dotterdotterföretag:

-Swemac Orthopaedics AS	986 854 061	Lilleström, Norge
-Swemac Orthopaedics ApS	29 30 82 76	Nivå, Danmark
-Swemac Vision AS	921 339 526	Oslo, Norge
-Swemac Vision ApS	44 41 68 83	Roskilde, Danmark
-Swemac Osmedics ApS	33 58 38 18	Nivå, Danmark

2025082106142

**Not 29 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 787	21 845
Tillkommande fordringar	252	212
Avgående fordringar	-1 777	0
Valutakursdifferenser	-372	-2 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 890	19 787
Utgående redovisat värde	17 890	19 787

**Not 30 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal aktier	1 221 454	0,1
	1 221 454	

Not 31 Disposition av vinst

Moderbolaget

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
fri överkursfond	113 332 624
balanserad vinst	53 723 241
årets förlust	-22 888 055
	144 167 810
disponeras så att	
i ny räkning överföres	144 167 810
	144 167 810



Not 32 Ställda säkerheter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	32 150	32 150
	32 150	32 150

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 33 Eventualförpliktelser

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiförbindelser	3 673	3 207
	3 673	3 207

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Begränsat borgensåtagande för kredittagare Swemac Vision AB avseende garantiförbindelser	1 139	757
	1 139	757

Not 34 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Inga väsentliga händelser, med direkta konsekvenser för bolagets verksamhet, har inträffat efter räkenskapsårets slut.

2025082106144

Linköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ulf Mattsson
Ordförande

Senai Ayob

Karl Hagström

Henrik Hansson

Mattias Hansson

Anders Nilsson

Martin Sjögren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

John Johansson
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557549363682

Dokument





2025082106145

ÅR 556672-2244 Swemac Innovation AB 20240101-20241231
Huvuddokument
33 sidor
Startades 2025-06-13 10:18:59 CEST (+0200) av Hippoly (H)
Färdigställt 2025-06-16 13:06:18 CEST (+0200)

Initierare

Hippoly (H)
Hippoly
scribe@hippoly.com

Signerare

<p>Henrik Hansson (HH) Personnummer 196512234078 hansson@swemac.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HENRIK HANSSON" Signerade 2025-06-13 10:45:45 CEST (+0200)</p>	<p>Karl Henrik Andreas Hagström (KHAH) Personnummer 197711301973 karl.hagstrom@medos.se</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl Henrik Andreas Hagström" Signerade 2025-06-16 08:53:43 CEST (+0200)</p>
<p>Senai Ayob (SA) Personnummer 198604130131 senai.ayob@priveq.se</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SENAI AYOB" Signerade 2025-06-13 10:43:43 CEST (+0200)</p>	<p>Ulf Sven Ivar Mattsson (USIM) Personnummer 196403291294 ulf.mattsson@umiab.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf Sven Ivar Mattsson" Signerade 2025-06-13 10:20:07 CEST (+0200)</p>



Verifikat

Transaktion 09222115557549363682

2025082106146

<p>Mattias Hansson (MH) Personnummer 197009294039 mattias.pitehansson@gmail.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MATTIAS HANSSON" Signerade 2025-06-13 11:59:04 CEST (+0200)</p>	<p>Anders Mikael Nilsson (AMN) Personnummer 195608200399 an.arnas@telia.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Anders Mikael Nilsson" Signerade 2025-06-13 10:49:58 CEST (+0200)</p>
<p>Martin Sjögren (MS) Personnummer 197206150752 martin.sjogren@swemac.com</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Martin Thomas Sjögren" Signerade 2025-06-13 14:01:05 CEST (+0200)</p>	<p>John Johansson (JJ) Personnummer 198101232075 john.johansson@kpmg.se</p>  <p>Namnet som returnerades från svenskt BankID var "John Magnus Johansson" Signerade 2025-06-16 13:06:18 CEST (+0200)</p>

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


